Onucanue topapa IloBbicuTeIbHBIA HACOC WW(Q)

Onucanue

[ToBwicuTenbubIt HAacOc WWQ PN15/9-160 ot komnanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens
[TpousBoa. 1/mMuH

@ MOAKIIIOY., JIOHM
MoHTa)XHas JIMHA, MM
MomuocTs, BT
Hanpsxenue cetu, B
Pa06. nasnenue, 6ap
Pexum paboTsl

Max temm. xuakocta, °C
Kiacc 3amuret

Hannuane raek B KOMITIIEKTE
KauectBO BOIBI
Marepuan kopiryca

Tun coequnenus

BricoTa nogpemMa, M

Tun poropa

PN15/9-160

Poccus
Kurait
25

1/2

160
120
220 B
10
ABTO
80
P44
Ha
Yucras
Uyryn
Pe3b0oBoit
9

Moxpsrit



VYcraHoBka Hacoca YHuBepcagbHas

Bricora, cm 16
I'nmy6una, cm 19
[MIupuna, cm 12
INa6apursr (BxILxI'), Mmm 16x12x19
Bec, xr 3
I'apantus 1 ron

WUudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CrIipaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS yOIudHOM 0hepToit,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHITH IIEHBI U HAJTMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

